
akční nabídka
akumulátorů trp a daf

akumulátory trp kvality
•  Navrženy v souladu se specifikacemi OE
•  Vysoký startovací výkon a dlouhá životnost
•  Vynikající výkon za každých podmínek
•  Spolehlivost při nejnižších provozních nákladech
•  Kompletní řada, která splní požadavky každého zákazníka
•  2letá záruka

Vyrobeno pro výdrž:
•  Akumulátory s kvalitou OE
•  Nejnovejší inovace v technologii akumulátoru
•  Maximální spolehlivost a výkon nově 240 Ah
•  Prodloužená životnost
•  100% bezúdržbové

orIGInální akumulátorY daf s technologií Efb



Další informace si vyžádejte u svého servisního dealera DAF nebo navštivte webovou stránku www.paccarparts.eu

ORIGINÁLNÍ AKUMULÁTORY DAF
Maximální výkon a inovace. Vyrobeno pro výdrž.

Program originálních akumulátorů DAF pokrývá všechny požadavky kompletní řady 
vozidel DAF. Originální akumulátory DAF mají maximální výkon a vycházejí z nejnovejších 
technologií na trhu s akumulátory. U originálních akumulátorů DAF víte, že kupujete kvalitu!

přehled sortimentu:

typ 
akumulátoru

aplikace 
vozidla

technologie 
akumulátoru

odolnost 
vůči 

vibracím

provozní 
životnost

odolnost 
proti 

úplnému 
vybití

Startovací 
výkon č. dílu ah CCA délka Šírka Výška akční 

cena

DAF 
Genuine 

SHD 
Endurance

DAF XF/
CF Vápník - stříbro +++ +++ +++ +++ 2167681 240 1 200 518 276 242 5 250 Kč

Nabídka platí do 31. 3. 2019 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou bez DPH.



Pro více informací kontaktujte svého servisního dealera dílů TRP, nebo nahlédněte do katalogu TRP na adrese www.trpparts.com

Řadu TRP tvoří TRP akumulátory Xtreme Power a Super Heavy Duty.
Akumulátory TRP Xtreme Power jsou 100% bezúdržbové a nabízí ty nejlepší vlastnosti
z hlediska životnosti a startovacího výkonu. Akumulátory Super Heavy Duty jsou
alternativou založenou na kvalitě a spolehlivosti za výhodnou cenu.

trp nabízí akumulátory pro každou aplikaci, nákladní vozidlo a typ vozidla:

typ 
akumulátoru aplikace vozidla technologie 

akumulátoru

odolnost 
vůči 

vibracím

provozní 
životnost

odolnost 
proti 

úplnému 
vybití

Startovací 
výkon č. dílu ah CCA délka Šírka Výška Cena

TRP Xtreme 
Power SHD 

Bezúdržbový

Velmi težké 
vozidlo

Dálková přeprava
Výrobky zvyšující 

pohodlí

Vápník - stříbro ++ ++ ++ ++ 1528608 225 1 150 518 276 242 4 750 Kč

TRP Super 
Heavy Duty 

Nízkoúdržbový

Stredne težké 
a težké vozidlo 

Strední a dlouhá 
vzdálenost

Vápník - antimon ++ + + ++ 1526993 170 1 000 513 223 223 3 750 Kč

TRP Standard 
Bezúdržbový

Lehké nákladní 
vozidlo Vápník - stříbro + ++ + + 1526990 125 720 345 172 285 2 750 Kč

Nabídka platí do 31. 3. 2019 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou bez DPH.

TRP akumulátory
Spolehlivý optimální výkon a dlouhá životnost.



akční nabídka
akumulátorů trp a daf


